

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

PORTARIA/UNCISAL № 1717/2024

O Reitor da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Decreto Governamental n° 75.712 publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas em 06 de setembro de 2021, com fulcro na Lei Delegada n° 47 de 10 de agosto de 2015, e de acordo com o que consta no processo E:41010.0000025866/2023,

RESOLVE:

Instituir a composição para Banca de Defesa do Memorial da Profa. Dra. Nayyara Glicia Calheiros Flores, para fins de progressão funcional, Professor Titular, composta pelos membros a seguir relacionados, sob a presidência da primeira.

TITULARES:

Profa. Dra. Edna Pereira Gomes de Morais (Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas - UNCISAL)

Prof. Dr. Pedro de Lemos Menezes (Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas - UNCISAL)

Profa. Dra. Heloisa Helena Motta Bandini (Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas - UNCISAL)

Profa. Dra. Rosangela Nunes de Lima (Universidade Estadual de Alagoas - UNEAL)

Prof. Dr. Carlos Henrique Almeida Alves (Instituto Federal de Alagoas - IFAL)

SUPLENTES:

Prof. Dr. Euclides Mauricio Trindade Filho (Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas - UNCISAL)

Prof. Dra. Maria Betania da Rocha de Oliveira (Universidade Estadual de Alagoas - UNEAL)

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Reitor, em 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Henrique de Oliveira Costa Reitor da UNCISAL



Documento assinado eletronicamente por **Henrique de Oliveira Costa**, **Reitor** em 22/02/2024, às 15:09, conforme horário oficial de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.al.gov.br/sei/controlador_externo.php? acesso_externo=0, informando o código verificador **23502195** e o código CRC **D2C0AC82**.

Processo nº E:41010.0000025866/2023

Revisão 00 SEI ALAGOAS

SEI nº do Documento 23502195